
COMUNE DICATENANUOVA 
PROVINCIA DI ENNA 

E 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 	 del Reg. 	data 	O 	', O 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA 
CORRUZIONE E PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E 
DELL'lNTEGRITA' 2020 - 2022 

L'anno duemilaventi, il giorno 	.1 t W. del mese di gennaio, alle ore 	. e segg., nell'aula delle 
adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Sigg. 

IPIÀI 
i Carmelo G. Scravaglieri - Sindaco 
2 Rosalia Rita Papa >' Assessore - Vice Sindaco 
3 Gaetano Bartolotta y Assessore 
4 1  Santo Privitera Assessore 

Totale I_3_I_4-I 

Partecipa il Segretario comunale generale Dott. Filippo Ensabella. 

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare 
sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista l'unita proposta di deliberazione nr. O V del ?V '04 2-o& 3 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, reso dal Responsabile "ad interim" del 1 
Settore Affari Generali-Amministrativo, C/te Dott. Gaetano Indelicato, ai sensi dell'art. 53 della L. n. 
142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm . e ii.; 

Con voti unanimi favorevoli, 

DELIBERA 

di approvare l'unita proposta di deliberazione, con le seguenti: 

CI aggiunte/integrazioni:  
... 	

i .: 
........................... 

D modifiche/sostituzioni ......................................................................................................... 

separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, 
stante l'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva 

Segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate. 

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al 
presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante. 


















































